1

Изменения №1

в Документацию об Аукционе в электронной форме на право заключения Договора поставки

компьютерной техники

Реестровый номер: №32413238438

«05» февраля 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель генерального директора

ООО «Автодор-Платные Дороги»

___________________ А.А. Харзинов

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор-Платные Дороги»

__________________Д.В. Климов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

_________________ И.Н. Комкова

г. Москва 2024 г.

2

Внести в Документацию об Аукционе в электронной форме на право заключения Договора

поставки компьютерной техники, реестровый номер 32413238438, следующие изменения:

1. Пункт 5.1. проекта договора (Приложение №5 к Документации) изложить в следующей

редакции:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «31» августа

2024 г. включительно или до достижения цены договора, установленной в п. 4.1. Договора в

зависимости от того, что наступит ранее. В части финансовых обязательств Договор действует до

их полного исполнения Сторонами.

2. Остальные положения Документации об Аукционе в электронной форме на право

заключения Договора поставки компьютерной техники, реестровый номер 32413238438, оставить

без изменения.

		2024-02-05T09:51:08+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"